РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                           ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ № 87
09.12.2020                                                                                                    х. Щеглов
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Барабанщиковского сельского поселения

 от 28.05.2020 № 80
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, Собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 28.05.2020 № 80 «Об отчете об исполнении бюджета Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района за 2019 год» изменения согласно приложению к настоящему решению.

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов -

глава Барабанщиковского сельского поселения                                            С.В. Казьмина

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Барабанщиковского сельского поселения от  09.12.2020 № 87

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения
от 28.05.2020 № 80 «Об отчете об исполнении бюджета Барабанщиковского сельского поселения  Дубовского района за 2019 год»

1. Приложение № 4 к решению Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 28.05.2020 № 80 «Об отчете об исполнении бюджета Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района за 2019 год» изложить в следующей редакции:

«Приложение №4
к решению Собрания депутатов

Барабанщиковского сельского поселения
от 28.05.2020г. № 80
 «Об отчете об исполнении бюджета

Барабанщиковского сельского поселения

Дубовского района за 2019 год»

Источники финансирования дефицита бюджета

Барабанщиковского сельского поселения Дубовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год

                                                                                                                     (тыс. рублей)
	Код БК РФ
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники  финансирования дефицита  бюджета-всего
	-33,2

	951 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-33,2

	951 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-33,2

	951 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	9 127,7

	951 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	9 127,7

	951 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	9 127,7

	951 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	9 127,7

	951 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	9 094,5

	951 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	9 094,5

	951 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	9 094,5

	951 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	9 094,5